
 
 

УКРАЇНА 

БРЮХОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

 

ХХVІІ сесія VIІ скликання 

РІШЕННЯ № 638     

Від 05 липня 2018 року  

 

Про затвердження проектів землеустрою щодо  

відведення земельних ділянок для будівництва  

та обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель та споруд та будівництва  

індивідуального гаража та надання їх у приватну власність  

громадянам в смт. Брюховичі 

 

Розглянувши заяви громадян та розроблені проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, враховуючи висновки про погодження проектів землеустрою, керуючись 

ст.12,118,186,202,203,204 ЗК України, ст.26,59 ЗУ  «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.50 

ЗУ «Про землеустрій», сесія Брюховицької селищної ради                                 

 

вирішила: 

 

1.1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати безоплатно 

у власність земельну ділянку площею 0,01 га (кадастровий номер 4610166300:06:002:0038) по вул. 

Курортна для будівництва індивідуального гаража гр. Балич Олегу Миколайовичу. 

1.2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати безоплатно 

у власність земельну ділянку площею 0,01 га (кадастровий номер 4610166300:06:002:0034) по вул. 

Курортна в смт. Брюховичі для будівництва індивідуального гаража гр. Саламаха Роману Тарасовичу. 

1.3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати безоплатно 

у власність земельну ділянку площею 0,1 га (кадастровий номер 4610166300:06:002:0035) по вул. 

Курортна в смт. Брюховичі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд гр. Грень Галині Степанівні.  

1.4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати безоплатно 

у власність земельну ділянку площею 0,12 га (кадастровий номер 4610166300:06:002:0037) по вул. 

Курортна  в смт. Брюховичі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд гр. Голубцову Володимиру Олександровичу. 

1.5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати безоплатно 

у власність земельну ділянку площею 0,08 га (кадастровий номер 4610166300:06:002:0033) по вул. 

Курортна  в смт. Брюховичі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд гр. Поніжай Роману Степановичу. 

1.6. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати безоплатно 

у власність земельну ділянку площею 0,0310 га (кадастровий номер 4610166300:06:002:0041) по вул. 

Курортна  в смт. Брюховичі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд гр. Романишин Христині Володимирівні. 

1.7. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати безоплатно 

у власність земельну ділянку площею 0,0854 га (кадастровий номер 4610166300:06:002:0036) по вул. 

Курортна  в смт. Брюховичі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд гр. Соколенко Людмилі Вікентіївні. 

1.8. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати безоплатно 

у власність земельну ділянку площею 0,0854 га (кадастровий номер 4610166300:06:002:0032) по вул. 

Курортна  в смт. Брюховичі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд гр. Шовкопляс Любов Анатоліївні. 

1.9. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати безоплатно 

у власність земельну ділянку площею 0,0854 га (кадастровий номер 4610166300:06:002:0039) по вул. 

Курортна  в смт. Брюховичі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд гр. Мазан Андрію Андрійовичу. 

1.10. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати безоплатно 

у власність земельну ділянку площею 0,0854 га (кадастровий номер 4610166300:06:002:0040) по вул. 

Курортна  в смт. Брюховичі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд гр. Мамчак Петру Богдановичу. 

2. Земельні ділянки використовувати за цільовим призначенням. 

3. До державної реєстрації речового права на нерухоме майно землекористувачам зазначених у  

п.1.1-1.10 сплатити відновну вартість зелених насаджень. 

4. Управлінню Держгеокадастру у місті Львові внести відповідні зміни в земельно-облікові 

документи. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію комунального господарства, 

містобудування та землекористування. 

        

 

 Селищний голова                                    В.Доманський 


